
 

COMUNE DI MONTEPAONE – Via Roma, 63 – 88060 Montepaone – CZ 
e-mail : comunemontepaone@libero.it 

  COMUNE DI MONTEPAONE 
 P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 
 

 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA – SERVIZIO SOCIO SCOLASTICO 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N.    75        Reg. Area 

 

OGGETTO:  Liquidazione  per intervento di derattizzazione edifici scuole del Comune di Montepaone. 
Ditta Jonica Spurghi s.r.l. CIG ZEF0D6B3CE / CIG Z570B6A679. 

                    
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE: 

 

− Con determinazione n. 175 del reg. determina area del 10/09/2013, è stato assunto 
impegno di spesa per  intervento di derattizzazione per gli edifici scolastici del Comune di 
Montepaone,  per l’anno scolastico 2013/2014;   

− Si è reso necessario  provvedere ad intervento straordinario e più incisivo di 
derattizzazione, al fine di salvaguardare  la salute e igiene di tutte le persone che 
quotidianamente  vivono nella scuola, in particolare dei bambini; 

− Visto la determinazione n. 13 del registro determina area del 21/01/2014, con la quale si è 
provveduto ad impegnare la somma necessaria per l’intervento di che trattasi, pari ad € 
732,00, imputando la stessa al cap.1274 imp. n. 12 del bilancio comunale corrente; 

− Visto la fattura n. 10 del 20/03/2014, di € 732,0 Iva compresa, presentata dalla ditta Jonica 
Spurghi s.r.l. con sede in Via Martines  a Guardavalle M.na, per l’intervento straordinario 
effettuato giorno 24/01/2014, presso l’Istituto Comprensivo di Montepaone; 

− Visto la fattura n. 11 del 20/03/2014 , di € 1.464,00, Iva compresa,  per  interventi di 
derattizzazione dal mese di settembre 2013 a marzo 2014  presso gli edifici scolastici del 
comune di Montepaone;                                           

− Accertata la regolarità del Durc; 

VISTI: 

- il  T.U.O.EE.LL. approvato con  D. Leg.vo n. 267 del 18/8/2000; 

- Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest’ ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 
147 bis del D.lgs 267/2000 

DETERMINA 

 

 



 

COMUNE DI MONTEPAONE – Via Roma, 63 – 88060 Montepaone – CZ 
e-mail : comunemontepaone@libero.it 

1) Di liquidare la somma complessiva di € 732,00 a saldo della  fattura n. 10 del 20/03/2014,  
presentata dalla ditta Jonica Spurghi s.r.l. con sede in Via Martines  a Guardavalle M.na, per 
l’intervento straordinario effettuato giorno 24/01/2014, presso l’Istituto Comprensivo di 
Montepaone; 
2) Di liquidare la somma complessiva di € 1.464,00 a saldo della fattura n. 11 del 20/03/2014  
per  interventi di derattizzazione dal mese di settembre 2013 a marzo 2014 per l’intervento di 
derattizzazione da parte della Ditta Jonica Spurghi s.r.l., con sede in Via Martines, a 
Guardavalle M.na, presso l’edificio    dell’Istituto Comprensivo Statale di Montepaone, per 
l’anno scolastico 2013/2014; 
3) Di imputare la somma  di  € 732,00  sul cap. 1274 imp. n. 12 e la somma di complessivi € 
1.464,00 al cap. 654 imp. n. 316 del bilancio comunale corrente; 
            
Trasmettere copia della presente: 
- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- al resp. dell’albo comunale, per la pubblicazione  ed al sig. Sindaco.  

 

 

Lì, 07/04/2014                                                     Il Responsabile del Servizio 
                                                                               ( Dott. Francesco Romano) 

  

Art. 151, comma 4, D. Leg.vo 18/8/2000 n. 267. 

    Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e registrazione dell’impegno di 
spesa. 

                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                Vincenzo Larocca 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

li  10/04/2014                                                      Il resp. dell’albo 

                                                                     Sig.ra Rosaria Fabbio 

 


